
Mjete monetare 2020 2019
Ne leke 279,317         87,253         
Ne euro 427,552         3,291           
Totali 706,868         90,544         

Te drejta te arketueshme 2020 2019
Kliente 97,652,129    45,128,813  
Tvsh 2,070,134      2,995,394    
Totali 99,722,263    48,124,207  

Inventaret 2020 2019
Mallra 8,136,628      18,707,963  
Totali 8,136,628      18,707,963  

Shpenzime te shtyra 2020 2019
Punime ne proces 82,580,479    28,710,330  
Totali 82,580,479    28,710,330  

Aktive financiare 2020 2019
Hua RTS shpk 28,803,128    36,645,000  
Totali 28,803,128    36,645,000  

Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 2020 2019
Furnitore 121,420,809  92,327,323  
Totali 121,420,809  92,327,323  

Të pagueshme për detyrimet tatimore 2020 2019
Sigurime shoqerore dhe shendetsore 110,842         44,999         
Tatim  mbi te ardhurat e personale 24,424           1,077           
Tatimi ne burim 1,500             1,500           
Tatimi mbi fitimin 595,203         468,240       
Paga dhe shperblime 337,779         
Totali 1,069,748      515,816       

Arkëtimet në avancë për porosi 2020 2019
61,397,327    3,063,000    

Totali 61,397,327    3,063,000    

Të tjera të pagueshme 2020 2019
Detyrime ndaj ortakut 20,285,989    27,434,784  
Totali 20,285,989    27,434,784  

Kapitali i Nënshkruar 2020 2019
Kapitali i paguar 10,000,000    10,000,000  
Totali 10,000,000    10,000,000  

2020 2019
Rezultati financiar para tatimit 7,545,110      3,121,600    
Shpenzime te panjohura 184,145         -               
Rezultati Tatimor 7,729,255      3,121,600    
Tatimi mbi fitimin 15 % 1,159,388      468,240       
Tatimi mbi fitimin i parapaguar 564,185         -               
Tat.fitimi per tu paguar / (mbartur) ne periudha te tjera595,203         468,240       



Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 2020 2019
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 71,217,563    36,790,620  
Totali 71,217,563    36,790,620  

Të ardhura te tjera te shfrytëzimit 2020 2019
Shitje mallrash 18,564,908    5,697,000    
Te tjera 295,000         -               
Te ardh.nga shitja AQ 1,010,000      20,351,667  
Te ardhura nga interesat 94                  154              
Fitim nga kembimet valutore 17,182           221,314       
Totali 19,887,185    26,270,135  

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 2020 2019
Bl.energji,avull,uje 58,199           13,333         
Kosto e mallit te shitur 39,930,539    21,113,861  
Shpenzime te tjera 35,896           190,600       
Sherbime germim dheu, punime hekuri dhe amature dhe te ngjashme35,562,552    22,270,370  
Totali 75,587,185    43,588,165  

Shpenzime të personelit 2020 2019
Pagat dhe shperblimet e personelit 4,193,878      713,459       
Sigurimet shoqerore dhe shendetesore 708,687         119,147       
Totali 4,902,565      832,606       

Shpenzime të tjera shfrytëzimi 2020 2019
Qira 248,336         173,335       
Shpenzime noteriale 50,000           10,200         
Publicitet,reklama -                28,763         
Shpz.postare e telekom. 30,000           -               
Transporte per blerje 323,202         -               
Sherbime bankare 25,479           3,044           
Taksa dhe tarifa vendore 59,688           -               
Vlera kont. e AQ te shitura 1,010,000      15,278,750  
Gjoba dhe demshperblime 38,818           -               
Shpenzime te pazbritshme 145,327         -               
Totali 1,930,850      15,494,092  

Shpenzime financiare 2020 2019
Humbje nga kembimet valutore 330,555         7,251           

330,555         7,251          




